

All denna
information hittar du på:
www.certifieradnaturguide.se/om-oss/ambassador



Ambassadör Certifierad naturguide

Tips och råd för kommunikation

Ett yrkesbevis med många mervärden

Certifierad naturguide är strukturerad bedömning, dokumentation och ett erkännande av de kunskaper och kompetenser en person besitter som naturguide - ett yrkesbevis som visar att du uppfyller branschens krav helt enkelt.

Certifieringen fyller en viktig funktion för:

- ✓ Besökaren som får ett kvitto på att deras guide lever upp till branschens kvalitetskriterier – en garanti för att guiden kan leverera en engagerande, hållbar och trygg upplevelse.
- ✓ Den yrkesverksamma guiden som får sin kompetens verifierad och dokumenterad.
- ✓ Arbets- och uppdragsgivare som kan använda certificationen som kvalitets-säkring av personal, medarbetare och samarbetspartners.
- ✓ Nya naturguider, t ex studerande eller ideella guider, som vill jobba som guide och vill få bekräftelse på att de uppfyller de kvalifikationer som branschen efterfrågar.
- ✓ Utbildningsanordnare som vill ha ett kvitto på att eleven är anställningsbar efter utbildningen.

Certifierad naturguide är en kvalitetsgaranti

Ju fler som förstår och inser fördelarna med att välja en certifierad naturguide, desto bättre. Det är vi gemensamt i branschen som etablerar certificationen som en vedertagen och relevant standard för professionella naturguider.

Därför är det viktigt att kommunicera Certifierad naturguide genom att...

... berätta och lyfta fram din certifiering som ett mervärde när du kommunicerar med dina kunder, samarbetspartners och arbets- eller uppdragsgivare.

... visa att du är certifierad i dina sociala media och på din hemsida samt att lyfta fram certifieringen som ett mervärde i din kundkommunikation, t ex i beskrivning av guidade turer, offerter, inlägg och presentationer.

... du som är arbets- eller uppdragsgivare ställer krav på att de naturguider du anställer eller anlitar är certifierade. Ange vid dina rekryteringar att Certifierad naturguide är meriterande. Visa också på hemsida och i annan kundkommunikation att era upplevelser leds av certifierade och kvalitetssäkrade naturguider.

... använda Certifierad naturguide som socialt hållbarhetsmål och som en del av er personalpolicy.

... du som kund eller besökare ställer krav på att din naturguide har rätt kvalifikationer för aktiviteten.

Var stolt över din kompetens - den är ett mervärde för både kunder och samarbetspartners

Certifierad naturguide är en kvalitetsgaranti som hjälper besökaren att fatta ett bra och rationellt köpbeslut. I valet mellan två naturguider är det enklare att välja den som kan visa upp ett relevant och aktuellt yrkesbevis. Visa att du är certifierad - det är också ett starkt argument för att hålla en hållbar prisnivå på upplevelse.

Så här kan du kommunicera Certifierad naturguide i olika sammanhang

Använd logotypen för att lyfta fram att du eller dina medarbetare är Certifierade naturguider. Texter och logotyp kan laddas ner på vår hemsida.



Förslag på texter till hemsida och annan marknadskommunikation:

Företagare eller besöksmål som vill lyfta fram guidernas kompetens

Våra guider är Certifierade naturguider. Certificationen är ett yrkesbevis som utgår från branschens kvalitetskriterier för en professionell naturguide. Det garanterar besökaren en trygg, engagerande och professionell upplevelse.

Presentation av upplevelser

Våra aktiviteter leds av Certifierade naturguider. Certificationen är ett yrkesbevis som utgår från branschens kvalitetskriterier för en professionell naturguide. Det garanterar besökaren en trygg, engagerande och professionell upplevelse.

Vid rekrytering eller upphandling av guidetjänster

Certifierad naturguide är ett yrkesbevis som utgår från branschens kvalitetskriterier för en professionell naturguide. Det garanterar besökaren en trygg, engagerande och professionell upplevelse. Certificationen är meriterande för detta uppdrag.

Länka till guidernas personliga sida

Läs mer om våra guider: <https://certifierad-naturguide.se/guider/fornamn-efternamn/>

Hållbarhetspolicy, personalpolicy

Certifierad naturguide är ett yrkesbevis som utgår från branschens kvalitetskriterier för en professionell naturguide. Det garanterar besökaren en trygg, engagerande och professionell upplevelse.

Vi använder branschstandarden Certifierad naturguide för att kvalitetssäkra våra medarbetares kompetens. Vårt mål är att samtliga medarbetare med guidande roll ska vara certifierade, eller ges möjlighet till kompetensutveckling för att genomgå och klara en certifiering. Certificationen är också meriterande vid nyrekrytering.

Söka samarbetspartners

Vi prioriterar samarbeten med guider som kan uppvisa godkänt yrkesbevis som Certifierad naturguide.

Certifieringen är ett yrkesbevis som utgår från branschens kvalitetskriterier för en professionell naturguide. Det garanterar besökaren en trygg, engagerande och professionell upplevelse.

Skolor och utbildningar

Denna utbildning är förberedande inför kursdeltagarens yrkesprov till Certifierad naturguide.

Certifieringen är ett yrkesbevis som utgår från branschens kvalitetskriterier för en professionell naturguide. Det garanterar besökaren en trygg, engagerande och professionell upplevelse.

Kontakta oss

Tillsammans ökar vi både kännedom och attraktionskraft för yrkesbeviset Certifierad naturguide. Kontakta oss om du vill få tips och råd kring er kommunikation kring certifierad naturguide.

Naturturismens yrkesnämnd

Huvudman Certifierad naturguide

NTYN är en samlingsorganisation för aktörer som organiserar och stödjer företagare där naturturismen spelar en viktig roll i verksamheten – oavsett om företaget är helt inriktat på naturturism eller det är en del av verksamheten.

Naturturism är förflyttad konsumtion i form av aktiviteter, boende, måltider och andra turismtjänster där själva naturupplevelsen är i centrum.

Naturturismens yrkesnämnd ska bidra till en hållbar utveckling av naturturismen i hela Sverige och att stärka näringens roll som en långsiktig framgångsfaktor för en levande landsbygd.

Vår målsättning är att professionalisera svensk naturturism genom att kvalitetssäkra utbildningar och stärka den strategiska kompetensförsörjningen inom branschen.

Naturturismens yrkesnämnd är navet där företagens behov, branschens krav och myndigheter möts. Som yrkesnämnd är vi också referens och samtalspart gentemot skolmyndigheter och skolhuvudmän som utbildar inom naturturism.

www.naturturismensyrkesnamnd.se

www.certifieradnaturguide.se



MED FINANSIERING FRÅN

